PORTARIA TRT GDG Nº 103/2010

(PROTOCOLO  Nº 06.154/2010)

João Pessoa, 08 de abril de 2010.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento de ARGENTINO PEREIRA, Técnico Judiciário, Classe

"C", padrão 15, FC-02, lotado no Serviço Material e Patrimônio, da cidade de João Pessoa/PB

às cidades de Campina Grande, Monteiro, Patos, Itaporanga, Catolé do Rocha, Sousa e

Cajazeiras/PB, no dia 13.04.2010, com retorno previsto para o dia 16.04.2010.

            O servidor irá entregar material de consumo e permanente nas Varas do Trabalho das

cidades supracitadas, referente ao 2º trimestre de 2010.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 e 1/2 (três e meia) diárias ao referido servidor para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no BI.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor Geral